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Shogeria "A.D.PASCUCCI CAFFE'" sh p k DURRES

Liogaria te Ardhura & Shpenzime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2074
(shumat ne Leke)

1 Shitjet neto

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3 Ndryshimet ne inventarin ¢ produkteve te gatshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet € veta dhe e

4 kapitalizuar

5 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

7 Shpenzime te personelit

7 Pagat e personelit

7 Shpenzimet e sigurimeve shogerore

7 Shpenzime per pensionet

8 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

13 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investimet ¢ tjera financiare afatgjata - -

13 Te ardhura nga shpenzimet dhe interesat
13 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
13 Rte ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Viti 2014 Viti 2013
Shen
1 289,599,682 201,203,068
2 16,596,249 6,327,560
3
4
5 (207,866,510) (150,922,461)
6 (25,054,478) (17,970,661)
7/ s =
7.1 (12,026,835) (9,461,518)
72 (1,787,831) (1,580,079)
7.3
8 (24,945,097) (4,009,094)
34,515,180 23,586,815
34,515,180 23,586,815
13
(3,794,176) (3,475,395)
(861,600) (212,530)
(4,655,776) (3,687,925)
14 29,859,404 19,898,890
14 (4,948,531) (2,102,053)
14 24,910,873 17,796,837
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